Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa:

X .
'ﬁ-ﬁ-wﬁﬁﬂﬂp
B2 e - £0.43

CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Regis*®GGETTO: Missione del Sindaco, dell' Assessore Stefania Campo e del

Generale dipendente Sig. Emanuele Castilletti a Palermo giorno 28
In data agosto 2013 presso I'Assessorato Regionale Territorio e
. 270§ 20/ Ambiente.

My s

n. 441 Settorel

Data 2¥-08-Col 3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2013 cap. 1098 5 e, €3 /13
FUNZ. ©f SERV. 74 INTERV. 03
IL RAGIONIERE
7

L’anno duemilatredici, il giorno 27 del‘mese di agosto nell’ufficio di Gabinetto,
il Dirigente del Settore I Dott. Francesco Lumiera adotta la seguente
determinazione:



Premesso che in data 28 agosto 2013, il Sindaco, dovra recarsi a Palermo insieme
all'Assessore Stefania Campo presso I'Assessorato Regionale Territorio e Ambiente
per discutere in merito alla problematica del Porto Turistico ed agli oneri Demaniali;

>

Considerato che il Sindaco e I'Assessore si recheranno a Palermo con mezzo
comunale, accompagnati dall'autista ass.te Sig. Emanuele Castilletti;

Considerato che il conseguente protrarsi fino a tardo pomeriggio della missione

stessa, comporta la necessita di usufruire del- vitto, per una spesa complessiva di
€ 90,00,

Considerato che la somma non supera il 50% delle spese sostenute per le stesse
finalita nell'anno 2009, giusto quanto disposto dall'art. 6 comma 12 del D.L. 78/2010
conv. nella legge n. 122/2010;

Vista la Direttiva a firma del Segretario Generale con prot. n. 77106/S.G. 356 del
19.09.2012, in merito alla razionalizzazione delle spese di missione dei dipendenti e
dei dirigenti,

Ritenuta di propria competenza 1’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 53 del
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune;
Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto in premessa:

I. Impegnare la somma complessiva di € 90,00 per la missione di giorno 28
agosto p.v a ﬁalerrno, del Sindaco con 1'Assessore ai LL.PP. Arch. Stefania
Campo, accompagnati con mezzo comunale, dall'assistente di P.M. Emanuele
Castilletti.,  per il vitto al Cap. _40/J. |, Funz. Serv. Interv. Imp.
3% , dando atto che non superi i dodicesimi dello stanziamento dell'ultimo
bilancio approvato;

2. Provvedere con separato atto alla liquidazione della superiore somma su
presentazione di relativa documentazione.

o. 1l Dirigente del Settore I T. /.
- Doty Exaneesead smpess s,

(Dott. 5353 Rdaria F : ‘,fne}

Parte integrante: Autorizzazione alla Missione dell'Assessore Stafania Campo
Da trasmettere al Servizio Staff Segretario Generale, Settore I, Settore 111, Settore VII

(, Il Dirigente del Settore I 7. # .
Dott. Francesco Lumiera




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ?;ﬁ// 7 / i

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

7

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa #2 SET. 2013

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimeﬁo/del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal # 2 SET. 201 al 09 SET 2013

IL MESSO COMUNALE




O l WCC(/Q/+Q)

do PII‘IL m!c;_r:* e LostGnsale
elle detein)j,, MO g le

N A4S aer 27 .8 Zotj

Al Signor Sindaco del Comune di Ragusa

La sottoscritta Stefania Campo, Assessore ai Lavori Pubblici di questo Comune, chiede
l'autorizzazione a recarsi il 28 agosto c.m. a Palermo, presso I'ARTA, relativamente alla questione del

Porto Turistico di Marina di Ragusa e relativamente agli oneri demaniali.

Ragusa, 27/08/2013

/



